ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

EDITAL Nº 06/2022
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

    HELOÍSA ALVES DA ROSA, Diretora-Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de Xangri-Lá – PREV-XANGRI-LÁ, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022.

 O Edital na íntegra, contendo o Relatório de candidatos com inscrições
homologadas e não homologadas, encontra-se divulgado no sítio da Prefeitura Municipal e no
do Prev-Xangri-Lá – www.prevxangrila.com.br.

Os candidatos que tiveram a sua inscrição não homologada e apresentaram
recurso poderão solicitar a resposta através do e-mail prevxangrila@xangrila.rs.gov.br.

LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCURADOR

Inscrição Nome

03 Daniela da Rosa

04 Fabrício Angelo Vieira

07 Marlene Vicente Pires

09 Caroline Taborda de Lima

10 Moysés Teixeira Abrahao

12 Paulo Roberto da Cunha

13 Aline Priscila de Souza

14 Lucas Mello Ness

15 Gabriela Pretto

18 Isadora Hiller Pelegrino

19 Edina Ariane Benetti

20 Gisiela Fabíula Limberger

21 Simone Schirmer Mendes

22 Ricardo Toledo

23 Marcelo de Castro Tólio

25 Carina Deolinda da Silva Lopes

26 Miriam Jaqueline Coelho da Silva

27 Rosyleia Elias Rocha

mailto:prevxangrila@xangrila.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

LISTA DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

PROCURADOR

Inscrição Nome

1 Felipe Gabriel Pontes

2 Eduardo Cestari

5 Fernanda da Veiga Lima

6 Caroline Cabral Fagundes

8 Rodrigo Zarpelão de Matos

11 Ana Carolina de Vasconcellos Garcia

16 Henrique Sieminiuk Gusso

17 Juliano Florence Gonçalves

24 Kelly Cristine Fischer de Oliveira dos Santos

28 Aline Garbin

29 Crislaine da Silva Farias

        Xangri-Lá, 22 de fevereiro de 2022.

HELOÍSA ALVES DA ROSA

Diretora-Presidente

Registre-se a publique-se.